
UCHWAŁA Nr 86/.r^£..../2018 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.)1 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Maziarz-Rudnik Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku do przeprowadzenia procesu 

inwestycyjnego dla projekt pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej powiatu 

sępoleńskiego - budynek Warsztatów Terapii Zajęciowej", złożonego w ramach Działania 3.3 

Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym Schemat: Modernizacja 

energetyczna budynków publicznych - w ramach polityki terytorialnej. 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia Panią Elżbietę Maziarz-Rudnik Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku do podpisywania 

w imieniu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim umów dotyczących realizacji zadań, o których 

mowa w § 1 uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 12 lutego 2018 roku. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Andrzej Marach 

Jarosław Tadych 

Kazimierz Fiałkowski 

Danuta Zalewska 

Katarzyna Kolasa 

Inicjator: 
Starosta Sępoleński 
23.02.2018 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2018 r. poz. 130 


